МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ Т.КОСТЫРИНОЙ

ХУТОРА ЛОСЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 05.09.2023г. №312/1

хЛосево

О проведении школьного этапа олимпиад

На основании приказа управления образования № 952 от 04.09.2023'года
«Об организации школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
на территории МО Кавказский район в 2023-2024 учебном году»
приказываю:

1. Провести в 2023-2024 учебном году школьный этап Всероссийской
олимпиады школьников в МБОУ СОШ № 21 имени Т. Костыриной
с 12 сентября по 24 октября 2023 года.

2. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в МБОУ СОШ № 21 имени Т. Костыриной
(Приложение № 1).

3. Установить квоту победителей школьного этапа Олимпиады в
пределах 8% от общего количества участников в параллелях.

4. Установить продолжительность выполнения олимпиадных заданий:

5-6 классы - 2 академических часа (90 мин.)
7-8 классы - 3 академических часа (135 мин.)
9-11 классы - 4 академических часа (180 мин.)

5. Утвердить состав предметно-методических комиссий (Приложение
№2).

6. Организатору Урицкой Е.В. не позднее 29 октября 2023 года
предоставить в МКУ ОМЦ итоговую документацию школьного этапа

.Олимпиады по форме (Прило^^^Ш^.

7. Контроль за исполнением^приказа остав

Директор МБОУ СОШ №21^
имени Т.Костыриной

за собой.

Е.В. Бегоулова